[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                                    РЕШЕНИЕ
	от 19.03.2025
	№ 10/2

станица Полтавская
О выплате премии главе Полтавского сельского поселения
Красноармейского района по итогам работы за 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 22 декабря 2022 года № 31/3 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Полтавском сельском поселении Красноармейского района, и денежном содержании муниципальных служащих Полтавского сельского поселения Красноармейского района» (в редакции от 26 июня 2024 года            № 65/2) , решением от 11 февраля 2025 года № 8/1 «Об утверждении отчета главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района о работе администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района за 2024 год», Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района    р е ш и л:

1. Выплатить главе Полтавского сельского поселения Красноармейского района Гористову Вячеславу Александровичу премию по итогам работы за 2024 год в размере 4 денежных вознаграждений.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений (Титов В.Н.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                А.А. Шрамков